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OGGETTO: .PrQvveèlimeiltò di .accoghmento istanza di r::iMzzazione tributi comunali e canonl servtzto idrico
(Prot, n. 7160 d~l 23/09/2019)

lL RESPO~SAJlILE'DE:L SERVIZIO

Vista la delibera &e.e. ii. 2 ,del 17/01/2018 con la quale ;è stato -approyato il regolamento per là concessìene di rateizzazione
-dei tributi comunali e .dei' canoni del servizio idrico,
Vista la delibera dicc. n. 7 del 28/02/2018 con la quale sono. state apportate alcune modifiche al predettoregolamento;
Considerato che detto regolamento prevede la possibilità di rateizzare i tributi comunali e~ i canoni del servìzìo idrico
secondo n. 4 modalità a condizione che il contribuente non risulti moroso rispetto a precedenti rateiezazioni, non sia decaduto
dal benefìcìo corrèesso a causa del mancato pagamento di 3 rate anche non consecutive, e rinunci a proporre ricorso avverso
l'atto di accertamento e/o atto equivalente- e a rinunciare @ giudizi: pendenti avent] ad oggetto ì carichi ai quali si riferisce.

questa deterraiùazione;
Considerato, .altresl, che il predetto regolamento prescrive che il contribuente richieda la rateizzazionè per rotti i carichi
rientranti nell'ambìta ·applicativo ·dì cui all'art, 6 del D.t... l 93f16, convertito con rnodi_fiç;u;ioni della legge p. 225/!6;
Vista l'istanza di definiziòne agevolata, acquisita-al prot generale ·delI'ente -ìl 23/09/2019, ii. 7160;.
Sentito il contn'buente ed esaminata la.documentazioneagli atti;
Visti gli avvisi dj aceertamento emessi dall'uffìcio tributi, ed ivi depositati, r.égolanne1,1te notificati al contribuente;
Considerata Ia documentaaione prodotta, nonché verificato che sussistono le ,cop,dìijoì_rl per I'acccglimente dell'tstanza;
Ritenuto, pertanto, che sulla base pi:esèrittiva del regolamento e dell',~ntit~ della somma da pagare, la rìpartìzìone del
pagamento può essere determinata fino ad un massimo di n. 18 rate mensili, poiché J'ìm,porto dovuto non supera euro

10.000~00;
Vista l'emergenza COVID-19 e la conseguente sospensione delle r'çite fino al 31/12/202Qj
nato atto che il contribuente deve versare fa ,s01nma di € 134;00 Epari a! 10% previsto da:I regolatnento) entro il 31/0 l/Z021 e
le-successive n. 18 ratè da € 67,00 ,con cadimza meqsile, pena la decadenza del beneficio

DET.ER.MINA

Di ammettere iJ contribuente identifiçàtò al prot. n. 7160 del 23/09/2019 alla rateizzazione sec0ndo il prospetto dépositato

all'ufficio tributi,
1

• , - . _i_
SIAVVJ$t{ ILRJCHIE,DENTE CHE:

• il pqgamento delle .rate deve· e.s.s:ere efféttua.to éntto ·le scadenze indicate, mediante ver.sttDJento C(!n modello
FU consegllato dQIPtifjit;iò tributi;

•
1
if nJif.lt'Ca(ò o ritardàtO pagamènt(! dellq, prinza rata o, succes,s_i'flamelJte, tlt tf'e rate, fa decadere
automa.ticame.ntf! il ,dèhit..ore dal 'beneficio ,della tateiv,azi01re, per cui' fa rimanente sontnìa dovuta concorrerci



J

PARERE TECWdO

VISTO l'art.5S della legge 142/90, recepito cori l'art.l, lett.."i" della LR. n.48/91;
VISTO l"art:12 della L.R, ·23/12/2000 n.30;
Ai sensì e per gli effetti delle disposizioni Iegislative sopra.menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPlUJ.VtE PARE&E JFav.o.revole
Lì, {81 {Lffil'u:)

U.~EDEL SER.VlZIO

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO -pJNANZIARlO- -

U Responsabile del servizio tinanzfario·
VISTO L'art.53 della legge. 142/90, recepito con I'art.l, létt '1i" della LR.48/91;
VISTO l'att.12 delfaL.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi .e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarltà tecmea
IB7$PRlM'E PARERE Favorevole
t1, Ai.[ 1 ifwro

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa: di EURO sui seguenti codici e numeri:

. Codice-------------"-"

• Competenza, ---------~
Residui

Intervento----------

Codice:~~-~-------
Competenza ~~----
Residui----------~

· Intervento-~--------

Lì, --t%[{z[to~


